EDITAL Nº. 1/2014 - PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM DIREITO
PARA O ANO LETIVO DE 2014.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu da Escola de Direito de Brasília - EDB do

Instituto Brasiliense de Direito Público – IDP torna público o resultado final, em ordem

alfabética dos candidatos aprovados como alunos efetivos do Processo Seletivo para

ingresso no Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional – Área de Concentração:

Constituição e Sociedade, convocando-os para se apresentarem na Secretaria da

EDB/IDP, localizada na sede do IDP, a partir das 8 horas do dia 27 de fevereiro de 2014

(quinta-feira), até às 22 horas, do dia 7 de março de 2014 (sexta-feira) para efetivação

da matrícula.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2013/2014

Primeira chamada de alunos regulares.

ALTAIR ROBERTO DE LIMA

ANA CLÁUDIA LOIOLA DE MORAIS MENDES

ANTONIO JOSÉ TEIXEIRA LEITE

BRENTON VIEIRA CRISPIM

CAIO GRACO DE AGUIAR SABO MENDES

CAMILA DE OLIVEIRA CASTRO

FELIPE NOGUEIRA FERNANDES

HUGO MOREIRA LIMA SAUAIA

JEFFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JÚNIOR

JOSÉ WILSON FERREIRA LIMA

JULIANA MARISE SILVA

LOURENÇO PAIVA GABINA

MARIANA PENHA GONÇALVES

MARILENE CARNEIRO MATOS

MICHELE MARRY MARQUES DA SILVA

MIKAELA MINARÉ BRAÚNA

NAGIB CHAUL MARTINEZ

ROBSON RODRIGUES BARBOSA

RODRIGO KING LON CHIA

VICTOR AGUIAR JARDIM DE AMORIM

VICTOR MINERVINO QUINTIERE

Brasília, 26 de fevereiro de 2014.

Paulo Gustavo Gonet Branco

Coordenador do Mestrado

Júlia Maurmann Ximenes

Diretora da Escola de Direito de Brasília – EDB

-------------------